
A.R.S.A.C. 
Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese 

Sede Legale Viale Trieste, 95 - 87100 Cosenza 
********** 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
(Ufficio Trattamento Economico) 

Registro delle Determinazione 
ARSAC 

N. 	19 	del  f), 8 SEI. 202  
INS 

3  

Oggetto: Pagamento Tfr in favore del  Sig.  

Ai sensi della L. R. n. 8/2002 si esprime 
parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile e si attesta che, 
per l'impegno assunto esiste regolare 
copertura finanziaria. 

Il Dirigente 

SERVIZIO FINANZIARI( 
Dr.ssa Saveria De Donato 

Pubblicata 

dell'ARSAC 

all'Albo 

 

In data 

e fino al 

 

08 SET. 2025 

 

22 SET, 2025  
trift4IMMEA.R.e.A,C  

  

là,' A. I•ptrie.,;.,  

 

Servizio Finanziario 

Impegno N°  I ° t 	Anno  -1,3  



A.R.5. A.0 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
IL DIRIGENTE 

Vista la Legge Regionale n. 66 del 20 dicembre 2012, è stata istituita l'ARSAC - Azienda 

Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese; 

• che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 764 del 27 Dicembre 2024, la Dott.ssa 

Fulvia Michela Caligiuri è stata individuata Direttore Generale dell'ARSAC; 

• che con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 79 del 30 Dicembre 2024, la 

Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Direttore Generale  dell'  ARSAC; 

• che con Provvedimento n. 1/DG del 31 Gennaio 2025, il Dr. Antonio Leuzzi è stato 

nominato Dirigente del Settore Amministrativo; 

• che con la deliberazione n. 343 del 21.01.2025 il Consiglio Regionale della Calabria ha 

approvato, in via definitiva, il bilancio di previsione per gli esercizi 2025-2027. 

Considerato che il dipendente 	 , ha prestato servizio 

presso questa Amministrazione con rapporto di impiego a tempo indeterminato dal 

• che, in applicazione del predetto atto amministrativo, si è reso necessario provvedere 

al pagamento del TFR per come rappresentato nel prospetto riepilogativo e nei singoli 

atti di liquidazione, atti regolarmente conservati presso l'Ufficio Trattamento 

Economico, il cui importo complessivo lordo ammonta ad 

• che da un controllo effettuato da codesto ufficio non risultano alcuna pendenza nei 

confronti dell'Amministrazione e con altri Enti; 

• che dovendo procedere al suddetto pagamento con immediatezza, è necessario 

adottare la presente determinazione in via d'urgenza e renderla immediatamente 

eseguibile; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

• di impegnare e liquidare sul  cap.  n U1201020107 la somma lorda pari ad 

per il trattamento di fine rapporto così ripartito: 

• di corrispondere al  Sig.  

• di versare all'erario la somma di 

• di trasmettere la presente deliberazione all'Ufficio Trattamento Economico, Ced, 

Servizio Finanziario; 

• di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Azienda. 

Il Responsabile Ufficio Trattamento Economico 	Il Dirigente del Settore Amministrativo 

(F.to  Sig.  Sergio Casciaro) 	 (F.to Dr. Antonio Leuzzi) 


	Page 1
	Page 2

